
Dz.15.0021.42.2018 

Uchwała Nr XLII/302/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 22.02.2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przejść dla pieszych na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

 
 Na podstawie § 3 pkt 3. lit g. uchwały nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wyznaczenie 

przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic:  
 

- Mistrzejowicka/Szymona Marycjusza  

- Piasta Kołodzieja.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Konrad Maciejowski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Wykonanie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic Mistrzejowicka/Szymona Marycjusza 

oraz Piasta Kołodzieja w opinii Rady Dzielnicy jest zasadne i poprawi bezpieczeństwo pieszych.  

 

 


